ایک میٹر
صلاح الدین ملک
ایم۔ اے
اسٹنٹ ایڈیٹر
محمد حفیظ بق پوری

تفصیح
پندرہ سالانہ
چھ روپے
ممالک غیر
۶ روپے
فی پرچہ ۲۲

تواریخ اشاعت
۶-۱۳-۲۸

جلد ۲۸ | ۲۸ جنوری ۱۹۵۶ء | ۱۶ شوال ۱۳۷۵ھ مطابق ۲۸ مئی ۱۹۵۶ء | نمبر ۲۰

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح ایہ القادسی کی رحمت کے متعلق اطلاعات

مئی ۱۹۵۶ء میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح ایہ القادسی نے آج رحمت کے متعلق دریافت کر کے
سرمایہ است بقیہ تمہارے اجھے ہے۔ قرآن مجید کی تفسیر کا ہم کام اہم تھا ہے کہ فضل سے سونہ
نیک ملک ہو گیا ہے الحمد للہ۔